关于2012年上半年全国大学英语四、六级考试
报名工作的通知
各教学单位：

2012年上半年全国大学英语四、六级考试定于6月16日（星期六）举行，上午进行英语四级考试，下午进行英语六级考试。根据江苏省教育考试院有关精神，现将有关事项通知如下：

一、报名资格

1．我校2009、2010级在校学生可以自愿报考四级；
2．2011级学生高考英语成绩≥80分，可以班级为单位直接到教务处教务大厅报名报考四级；低于80分的须经培训（包括上学期的培训）后，由职业发展教育中心统一报名报考四级（C1三楼，电话8637）；
3. 四级考试成绩425分及以上的学生可报考六级。

二、报名方法
2009级和2010级考生登陆我院教务在线（http://192.168.1.21）进行网上报名。2011级符合直接报名条件的学生以班级为单位在3月27—28日下午12：30-16：30，到教务处教务大厅直接报名并交费。
三、网上报名时间
2012年3月19日—3日26日17：00
四、报名收费
考生网上报名后以班级为单位，到教务大厅开据缴费单，由学院财务处在教务大厅现场收费，缴费单返回开单老师处，凭缴费单确认最后报考人数。交费时间为2012年3月27—28日下午12：30-16：30，报名费用为30元。
                                            教务处

 2012年3月19日